Департамент имущественных отношений администрации города Перми

                                                    ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

проведения открытого аукциона по продаже  права на заключение договора аренды земельного участка для жилищного строительства
г. Пермь                                                                                                                                        17.07.2014
Председатель комиссии:   Сидоренко Т.Л.,   заместитель начальника департамента -
начальник финансово-договорного управления департамента
земельных отношений администрации города Перми

Секретарь комиссии:   Собянина С.И.,  заместитель начальника  отдела  организации  и
                                       проведения     торгов  департамента  имущественных  отношений
                                       администрации города Перми.

Члены комиссии:   Кокшаров В.М., глава администрации Мотовилихинского района
                                 города Перми;

                                 Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов

                     департамента имущественных отношений администрации города Перми;

                     Медведева Н.И., заместитель начальника отдела предоставления земельных участков под строительство и объекты недвижимости управления перераспределения земель департамента  земельных отношений администрации города Перми;

                     Неганов В.М., и.о. главы администрации Индустриального района
города Перми;
                                 Пастух В.Е., и.о. главы администрации Свердловского района
                                 города Перми;

                     Субботин И.А., глава администрации Дзержинского района.
Лот № 2.

Право на заключение договора аренды земельного участка площадью 4 790 кв.м, расположенного по адресу: г.Пермь, ул.Баранчинская,12, кадастровый номер 59:01:3911889:160.

Начальная цена - 5 968 393,00 руб. (с учетом НДС).
На  день открытого аукциона поступили 7 заявок.

Зарегистрировались  6 участников.

Присутствовали на открытом аукционе 6 участников.

Последнее предложение о цене приобретаемого права на заключение договора аренды земельного участка - 15 219 402,15 руб. (с учетом НДС).
Победитель открытого аукциона - ОАО «Трест № 14».

Номер билета победителя - 2.
Председатель комиссии                                                                                                    Т.Л.Сидоренко
Секретарь комиссии

С.И.Собянина
Организатор торгов                                                                                                          Л.А.Толмачева

PAGE
1